
                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                   BASHKIA POGRADEC 

NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE                            

                                                       

Nr. ______Prot.                                                                                              Pogradec, më ____.___.2025 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data   13.06.2025 

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

[ELBA-OIL 2015" SHA me NIPT L52606201T, me adrese Elbasan Xibrake Labinot fushe, 

Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1, me 

administrator Z.Shkëlqim Plakalliu] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: "Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote” 

REF-48119-05-19-2025; Loti 3 “Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera” REF-48128-05-19-

2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote” Loti 3 

“Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera” me kohëzgjatje 30 dite nga nenshkrimi i kontrates] 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 23/05/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.27 datë 26 Maj 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "TechnoLux" SHPK                                                                           L61415029I   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,589,000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 2.“TO&TO COMPANY” shpk                                                   L54113601V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,785,600 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) leke pa TVSH. 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. "Uji Bishnica" shpk                                                                       M24506601T 
Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,677,400 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) leke pa TVSH. 

 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “ELBA-OIL 2015" SHA                                                                     L52606201T  

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,458,450 (nje milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete)  leke pa 

tvsh. 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5."O-SP Albania" SHA                                                                              M11424016S  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:1,508,438.304 (një milion e pesëqind e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë presje treqind 

e katër) lekë pa TVSH. 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “Sorgiena Agaj"                                                                                     M31316031U  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:1,665,750 (nje milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

leke pa TVSH. 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7."TRONIX" SHA                                                                                    L71821024L  
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,641,325 (një milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e treqind e njëzet e pesë) leke pa 

TVSH. 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. TO&TO COMPANY” shpk                                                   L54113601V 

Per arsyet e meposhtme: 
- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- I plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- I plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

- Vlera e ofertuar eshte mbi fondin limit. 

- Operatori ekonomik ka ofertuar mbi fondin limit te procedures se prokurimit. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban dokumentacionin e kërkuar 

në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 të nenit 

82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” e 

ndryshuar, por vlera e ofertuar është më e lartë se fondi limit. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”,i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta 

e "TO&TO COMPANY" SHPK nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar 

si ofertë të pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ELBA-OIL 2015" SHA me NIPT 

L52606201T, me adrese Elbasan Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, 

Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1, me administrator Z.Shkëlqim Plakalliu], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej me ofertë ekonomike 1,458,450 (nje milion e katerqind e pesedhjete 

e tete mije e katerqind e pesedhjete)  leke pa tvsh/totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
Konceptoi:E.Cela 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 

 

 

 


